
ISTITUTO COMPRENSIVO “ GIOVANNI XXIII”
Secondaria di 1°Grado - Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia Via Provinciale – 88814

MELISSA (Kr)

Tel.0962-1900530 -09621900125 - E. mail

KRIC818006@istruzione.it

C.F. 91021440796– C. M. KRIC818006

Al Consiglio di Istituto
Al Direttore S.G.A.

CUP: D59J22000110006 

Codice identificativo Progetto :

13.1.3A-FESRPON-CL-2022-47                                                                               

Oggetto:  Assunzione in bilancio

Progetto:“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”

    
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l'educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”, che qui integralmente si richiama, si comunica che, a seguito dell’approvazione 
delle graduatorie con decreto del direttore dell’Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 31 marzo 
2022, n. 10, la proposta presentata da codesta istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle 
risorse del Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – React EU

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti, n.27 del 15 Ottobre 2021, “Adesione alle Azioni dei PON FES e FESR 2014-
2020” ,per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 – 2020;
   
  VISTO   il progetto presentato da questo Istituto: Candidatura N. 1073565–  l’ Avviso pubblico    
    AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 - FSE - “Edugreen: laboratori di sostenibilit per il primo ciclo”

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004174 - 31/05/2022 - IV.2 - I



Codice identificativo progetto Titolo Progetto
Importo

finanziato

13.1.3A-FESRPON-CL-2022-47
“Edugreen: laboratori di
sostenibilità per il primo

ciclo”

€ 25.000,00

  VISTA  la graduatoria delle Scuola beneficiarie   ammesse al finanziamento per la regione CALABRIA ;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. AOODGABMI /0035942  del 24/05//2022  di approvazione degli
interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto;

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

  VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

 VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- FESR 2014-2020;

 VISTO   il Decreto Interministeriale n° 129 DEL 28/08/2018;

DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE 
indicato in premessa:

Il predetto finanziamento  sarà iscritto nella SCHEDA A.3.16 - EDUGREEN:LABORATORI DI SOSTENIBILITÀ PER IL PRIMO

CICLO AVVISO 50636/2021 13.1.3A-FESRPON-CL-2022- 47”  - del Programma Annuale 2022

Codice identificativo Progetto:” 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-47”

 

                                                                                                       Il DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                   DOTT.SSA GRAZIELLA SPINALI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93                                                                                                                    

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004174 - 31/05/2022 - IV.2 - I


	 ISTITUTO COMPRENSIVO “ GIOVANNI XXIII”
	 Secondaria di 1°Grado - Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia Via Provinciale – 88814 MELISSA (Kr)

